
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Torneo 9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO  1405001A

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-05-2014 - 04-05-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Dappiano Andrea

1Spornberger Maximilian

2
Paleologu Vladimir

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Dappiano Andrea 4.5 ITA 13.5016.009.00 13.752188 2064 2430 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 2 M Spornberger Maximilian4.5 ITA 13.0014.508.50 12.252267 2102 2469 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1995

3 5 NC Paleologu Vladimir 4.0 SUI 11.5012.508.50 9.50 2159 1960 2201 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1971

4 19 1N Fox Jonas 3.5 ITA 13.0016.009.50 11.001901 2175 2325 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

5 1 FM Testor Sebastian 3.5 AUT 12.5014.509.00 9.75 2293 2012 2161 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1980

6 7 CM Teutsch Alexander 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 2125 1991 2141 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

7 8 NC Alm Christopher 3.5 GER 12.5013.508.00 7.50 2125 1984 2134 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1978

8 12 FM Barlocco Carlo 3.0 ITA 14.0015.009.50 6.50 2080 2069 2142 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

9 3 NC Reis Thomas 3.0 GER 13.5015.509.00 7.50 2217 2015 2087 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

10 21 1N Engl Stefan 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1860 2032 2104 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

11 9 M Bernardi Ruben 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 2122 1943 2016 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

12 10 NC Medici Simone 3.0 SUI 12.0013.507.50 5.50 2122 1913 1986 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

13 11 NC Boschetti Claudio 3.0 SUI 9.50 11.006.50 6.00 2114 1943 2016 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

14 13 CM Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.25 2078 1959 1960 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1971

15 17 NC Linder Oliver 2.5 GER 12.0013.008.00 4.25 1952 2004 2005 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1962

16 15 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.50 1967 1920 1920 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

17 20 1N Olivetti Davide 2.5 ITA 11.0013.006.50 5.25 1881 1968 1969 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

18 6 CM Spornberger Andre 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 2135 1895 1896 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

19 16 1N Thurner Markus 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.50 1964 2027 1956 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1991

20 27 1N Pompili Alberto 2.0 ITA 11.5012.508.50 4.00 1749 1992 1921 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

21 23 1N D'Ambrosio Luca 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1826 1983 1912 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

22 14 CM Ottolini Graziano 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 2002 1894 1823 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1959

23 22 1N Bisaro Andrea 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1834 1898 1826 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

24 26 2N Engl Alexander 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1752 1898 1827 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

25 31 2N Lantschner Carmen 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 1.50 1684 1828 1757 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

26 29 2N Taufer Livio 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 3.00 1703 1856 1785 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1959

27 30 2N Zanatta Daniel 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1685 1985 1837 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

28 18 1N Gurschler Gregor 1.5 ITA 10.0011.005.50 2.25 1906 1864 1716 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1966

29 25 2N Ciani Davide 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1783 1900 1752 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1981

30 24 2N Gallo Carlo 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.50 1788 1895 1656 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1961

31 28 2N Runggaldier Andreas 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.25 1742 1895 1656 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1967

32 32 NC Lachat Martin 0.0 SUI 8.00 9.50 6.00 0.00 1676 1803 1069 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Alm Christopher GER 2125 1984 2134 1978 M 4682254

12 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 2080 2069 2142 1943 M 802450 100882

9 M Bernardi Ruben ITA ALT BZ 2122 1943 2016 1966 M 804428 120274

13 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2078 1959 1960 1971 M 803332 100671

22 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1834 1898 1826 1971 M 845060 120456

11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 1943 2016 1957 M 1300920

25 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1783 1900 1752 1981 M 889113 150406

23 1N D'Ambrosio Luca ITA ALT BZ 1826 1983 1912 1967 M 859729 108938

15 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1967 1920 1920 1956 M 805602 100675

4 CM Dappiano Andrea ITA VEN VE 2188 2064 2430 1993 M 832502 118293

26 2N Engl Alexander ITA ALT BZ 1752 1898 1827 1995 M 859737 132660

21 1N Engl Stefan ITA ALT BZ 1860 2032 2104 1990 M 859745 138789

19 1N Fox Jonas ITA ALT BZ 1901 2175 2325 1999 M 808520 130895

24 2N Gallo Carlo ITA TRE TN 1788 1895 1656 1961 M 801488 106464

18 1N Gurschler Gregor ITA ALT BZ 1906 1864 1716 1966 M 859753 135442

32 NC Lachat Martin SUI 1676 1803 1069 1946 M 1323423

31 2N Lantschner Carmen ITA ALT BZ 1684 1828 1757 1997 M 886165 126276

17 NC Linder Oliver GER 1952 2004 2005 1962 M 4633040

10 NC Medici Simone SUI 2122 1913 1986 1991 M 1325329

20 1N Olivetti Davide ITA ALT BZ 1881 1968 1969 1997 M 863220 132665

14 CM Ottolini Graziano ITA LOM MI 2002 1894 1823 1959 M 808210 102557

5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 1960 2201 1971 M 1305573

27 1N Pompili Alberto ITA VEN TV 1749 1992 1921 1953 M 837210 107808

3 NC Reis Thomas GER 2217 2015 2087 1970 M 4678699

28 2N Runggaldier Andreas ITA ALT BZ 1742 1895 1656 1967 M 2807101 139306

6 CM Spornberger Andre ITA ALT BZ 2135 1895 1896 1998 M 854697 132667

2 M Spornberger MaximilianITA ALT BZ 2267 2102 2469 1995 M 832545 123357

29 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1703 1856 1785 1959 M 890529 100659

1 FM Testor Sebastian AUT 2293 2012 2161 1980 M 1610228

7 CM Teutsch Alexander ITA ALT BZ 2125 1991 2141 1996 M 840424 130904

16 1N Thurner Markus ITA ALT BZ 1964 2027 1956 1991 M 802387 113306

30 2N Zanatta Daniel ITA ALT BZ 1685 1985 1837 1996 M 892998 149485
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Testor Sebastian 3.5 AUT | 17 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 7 N Â½ | -1

2 2 M Spornberger Maximilian 4.5 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 1 | 1

9 3 NC Reis Thomas 3.0 GER | 19 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

1 4 CM Dappiano Andrea 4.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 1

3 5 NC Paleologu Vladimir 4.0 SUI | 21 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | -1

18 6 CM Spornberger Andre 2.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 30 N 1 | 11 N 0 | -1

6 7 CM Teutsch Alexander 3.5 ITA | 23 N 1 | 19 B 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 8 NC Alm Christopher 3.5 GER | 24 B 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 1

11 9 M Bernardi Ruben 3.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 1 | 19 N Â½ | 8 B Â½ | 5 N 0 | -1

12 10 NC Medici Simone 3.0 SUI | 26 B 1 | 30 N 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | -1

13 11 NC Boschetti Claudio 3.0 SUI | 27 N 0 | 25 B 1 | 22 N 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | -1

8 12 FM Barlocco Carlo 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | -1

14 13 CM Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 17 N Â½ | -1

22 14 CM Ottolini Graziano 2.0 ITA | 30 B 0 | 26 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 21 B 0 | 1

16 15 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 30 B 1 | 1

19 16 1N Thurner Markus 2.0 ITA | 32 B 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 1

15 17 NC Linder Oliver 2.5 GER | 1 B 0 | 28 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 13 B Â½ | 1

28 18 1N Gurschler Gregor 1.5 ITA | 2 N 0 | 29 B Â½ | 23 N 0 | 28 B Â½ | 25 N Â½ | -1

4 19 1N Fox Jonas 3.5 ITA | 3 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 1

17 20 1N Olivetti Davide 2.5 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 0 | 22 N 1 | -1

10 21 1N Engl Stefan 3.0 ITA | 5 B 1 | 8 B 0 | 7 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | 1

23 22 1N Bisaro Andrea 2.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 11 B 0 | 31 N 1 | 20 B 0 | 1

21 23 1N D'Ambrosio Luca 2.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 18 B 1 | 15 B Â½ | 29 N Â½ | 1

30 24 2N Gallo Carlo 1.0 ITA | 8 N 0 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 29 B Â½ | 27 N 0 | -1

29 25 2N Ciani Davide 1.5 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 31 B 0 | 32 N 1 | 18 B Â½ | 1

24 26 2N Engl Alexander 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | -1

20 27 1N Pompili Alberto 2.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 1

31 28 2N Runggaldier Andreas 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 24 N Â½ | 18 N Â½ | 26 B 0 | -1

26 29 2N Taufer Livio 2.0 ITA | 13 B 0 | 18 N Â½ | 30 B Â½ | 24 N Â½ | 23 B Â½ | 1

27 30 2N Zanatta Daniel 1.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 29 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 0 | -1

25 31 2N Lantschner Carmen 2.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 25 N 1 | 22 B 0 | 32 B 1 | 1

32 32 NC Lachat Martin 0.0 SUI | 16 N 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Alm Christopher GER 2125 5 3.50 3.32 0.18 1984.402134 1978 M 4682254

12 FM Barlocco Carlo ITA 2080 5 3.00 2.51 0.49 2069.202142 1943 M 802450 100882

9 M Bernardi Ruben ITA 2122 5 3.00 3.51 -0.51 1943.402016 1966 M 804428 120274

13 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2078 5 2.50 3.14 -0.64 1959.201960 1971 M 803332 100671

22 1N Bisaro Andrea ITA 1834 5 2.00 2.15 -0.15 1898.001826 1971 M 845060 120456

11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 5 3.00 3.45 -0.45 1943.602016 1957 M 1300920

25 2N Ciani Davide ITA 1783 5 1.50 1.86 -0.36 1900.401752 1981 M 889113 150406

23 1N D'Ambrosio Luca ITA 1826 5 2.00 1.61 0.39 1983.601912 1967 M 859729 108938

15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1967 5 2.50 2.78 -0.28 1920.001920 1956 M 805602 100675

4 CM Dappiano Andrea ITA 2188 5 4.50 3.27 1.23 2064.002430 1993 M 832502 118293

26 2N Engl Alexander ITA 1752 5 2.00 1.64 0.36 1898.801827 1995 M 859737 132660

21 1N Engl Stefan ITA 1860 5 3.00 1.47 1.53 2032.002104 1990 M 859745 138789

19 1N Fox Jonas ITA 1901 5 3.50 0.87 2.63 2175.802325 1999 M 808520 130895

24 2N Gallo Carlo ITA 1788 5 1.00 1.95 -0.95 1895.601656 1961 M 801488 106464

18 1N Gurschler Gregor ITA 1906 5 1.50 2.86 -1.36 1864.201716 1966 M 859753 135442

32 NC Lachat Martin SUI 1676 5 0.00 1.69 -1.69 1803.401069 1946 M 1323423

31 2N Lantschner Carmen ITA 1684 5 2.00 1.58 0.42 1828.201757 1997 M 886165 126276

17 NC Linder Oliver GER 1952 5 2.50 2.21 0.29 2004.802005 1962 M 4633040

10 NC Medici Simone SUI 2122 5 3.00 3.62 -0.62 1913.801986 1991 M 1325329

20 1N Olivetti Davide ITA 1881 5 2.50 1.99 0.51 1968.601969 1997 M 863220 132665

14 CM Ottolini Graziano ITA 2002 5 2.00 3.18 -1.18 1894.201823 1959 M 808210 102557

5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 5 4.00 3.68 0.32 1960.402201 1971 M 1305573

27 1N Pompili Alberto ITA 1749 5 2.00 1.12 0.88 1992.401921 1953 M 837210 107808

3 NC Reis Thomas GER 2217 5 3.00 3.66 -0.66 2015.002087 1970 M 4678699

28 2N Runggaldier Andreas ITA 1742 5 1.00 1.56 -0.56 1895.601656 1967 M 2807101 139306

6 CM Spornberger Andre ITA 2135 5 2.50 3.84 -1.34 1895.601896 1998 M 854697 132667

2 M Spornberger MaximilianITA 2267 5 4.50 3.52 0.98 2102.202469 1995 M 832545 123357

29 2N Taufer Livio ITA 1703 5 2.00 1.57 0.43 1856.601785 1959 M 890529 100659

1 FM Testor Sebastian AUT 2293 5 3.50 4.14 -0.64 2012.002161 1980 M 1610228

7 CM Teutsch Alexander ITA 2125 5 3.50 3.30 0.2 1991.602141 1996 M 840424 130904

16 1N Thurner Markus ITA 1964 5 2.00 2.03 -0.03 2027.601956 1991 M 802387 113306

30 2N Zanatta Daniel ITA 1685 5 1.50 0.92 0.58 1985.801837 1996 M 892998 149485
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Linder Oliver GER 1952   |  1 FM Testor Sebastian AUT 2293 0 - 1

2 2 M Spornberger Maximilian ITA 2267   |  18 1N Gurschler Gregor ITA 1906 1 - 0

3 19 1N Fox Jonas ITA 1901   |  3 NC Reis Thomas GER 2217 1 - 0

4 4 CM Dappiano Andrea ITA 2188   |  20 1N Olivetti Davide ITA 1881 1 - 0

5 21 1N Engl Stefan ITA 1860   |  5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 1 - 0

6 6 CM Spornberger Andre ITA 2135   |  22 1N Bisaro Andrea ITA 1834 1 - 0

7 23 1N D'Ambrosio Luca ITA 1826   |  7 CM Teutsch Alexander ITA 2125 0 - 1

8 8 NC Alm Christopher GER 2125   |  24 2N Gallo Carlo ITA 1788 1 - 0

9 25 2N Ciani Davide ITA 1783   |  9 M Bernardi Ruben ITA 2122 0 - 1

10 10 NC Medici Simone SUI 2122   |  26 2N Engl Alexander ITA 1752 1 - 0

11 27 1N Pompili Alberto ITA 1749   |  11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 1 - 0

12 12 FM Barlocco Carlo ITA 2080   |  28 2N Runggaldier Andreas ITA 1742 1 - 0

13 29 2N Taufer Livio ITA 1703   |  13 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2078 0 - 1

14 14 CM Ottolini Graziano ITA 2002   |  30 2N Zanatta Daniel ITA 1685 0 - 1

15 31 2N Lantschner Carmen ITA 1684   |  15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1967 0 - 1

16 16 1N Thurner Markus ITA 1964   |  32 NC Lachat Martin SUI 1676 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Testor Sebastian 1 AUT 2293   |  12 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2080 0 - 1

2 13 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2078   |  2 M Spornberger Maximilian1 ITA 2267 0 - 1

3 15 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1967   |  4 CM Dappiano Andrea 1 ITA 2188 0 - 1

4 16 1N Thurner Markus 1 ITA 1964   |  6 CM Spornberger Andre 1 ITA 2135 1 - 0

5 7 CM Teutsch Alexander 1 ITA 2125   |  19 1N Fox Jonas 1 ITA 1901 0 - 1

6 21 1N Engl Stefan 1 ITA 1860   |  8 NC Alm Christopher 1 GER 2125 0 - 1

7 9 M Bernardi Ruben 1 ITA 2122   |  27 1N Pompili Alberto 1 ITA 1749 1 - 0

8 30 2N Zanatta Daniel 1 ITA 1685   |  10 NC Medici Simone 1 SUI 2122 0 - 1

9 3 NC Reis Thomas 0 GER 2217   |  23 1N D'Ambrosio Luca 0 ITA 1826 1 - 0

10 5 NC Paleologu Vladimir 0 SUI 2159   |  24 2N Gallo Carlo 0 ITA 1788 1 - 0

11 11 NC Boschetti Claudio 0 SUI 2114   |  25 2N Ciani Davide 0 ITA 1783 1 - 0

12 26 2N Engl Alexander 0 ITA 1752   |  14 CM Ottolini Graziano 0 ITA 2002 0 - 1

13 28 2N Runggaldier Andreas 0 ITA 1742   |  17 NC Linder Oliver 0 GER 1952 0 - 1

14 18 1N Gurschler Gregor 0 ITA 1906   |  29 2N Taufer Livio 0 ITA 1703 Â½ - Â½

15 20 1N Olivetti Davide 0 ITA 1881   |  31 2N Lantschner Carmen 0 ITA 1684 1 - 0

16 22 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1834   |  32 NC Lachat Martin 0 SUI 1676 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Spornberger Maximilian2 ITA 2267   |  10 NC Medici Simone 2 SUI 2122 1 - 0

2 4 CM Dappiano Andrea 2 ITA 2188   |  12 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2080 1 - 0

3 8 NC Alm Christopher 2 GER 2125   |  16 1N Thurner Markus 2 ITA 1964 1 - 0

4 19 1N Fox Jonas 2 ITA 1901   |  9 M Bernardi Ruben 2 ITA 2122 Â½ - Â½

5 14 CM Ottolini Graziano 1 ITA 2002   |  1 FM Testor Sebastian 1 AUT 2293 0 - 1

6 15 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1967   |  3 NC Reis Thomas 1 GER 2217 0 - 1

7 17 NC Linder Oliver 1 GER 1952   |  5 NC Paleologu Vladimir 1 SUI 2159 0 - 1

8 6 CM Spornberger Andre 1 ITA 2135   |  20 1N Olivetti Davide 1 ITA 1881 Â½ - Â½

9 7 CM Teutsch Alexander 1 ITA 2125   |  21 1N Engl Stefan 1 ITA 1860 1 - 0

10 22 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1834   |  11 NC Boschetti Claudio 1 SUI 2114 0 - 1

11 27 1N Pompili Alberto 1 ITA 1749   |  13 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2078 0 - 1

12 29 2N Taufer Livio 0.5 ITA 1703   |  30 2N Zanatta Daniel 1 ITA 1685 Â½ - Â½

13 23 1N D'Ambrosio Luca 0 ITA 1826   |  18 1N Gurschler Gregor 0.5 ITA 1906 1 - 0

14 24 2N Gallo Carlo 0 ITA 1788   |  28 2N Runggaldier Andreas 0 ITA 1742 Â½ - Â½

15 25 2N Ciani Davide 0 ITA 1783   |  31 2N Lantschner Carmen 0 ITA 1684 0 - 1

16 32 NC Lachat Martin 0 SUI 1676   |  26 2N Engl Alexander 0 ITA 1752 0 - 1

FSI - 9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A) - Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Dappiano Andrea 3 ITA 2188   |  2 M Spornberger Maximilian3 ITA 2267 Â½ - Â½

2 9 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 2122   |  8 NC Alm Christopher 3 GER 2125 Â½ - Â½

3 1 FM Testor Sebastian 2 AUT 2293   |  19 1N Fox Jonas 2.5 ITA 1901 1 - 0

4 3 NC Reis Thomas 2 GER 2217   |  11 NC Boschetti Claudio 2 SUI 2114 1 - 0

5 12 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2080   |  5 NC Paleologu Vladimir 2 SUI 2159 0 - 1

6 13 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2078   |  7 CM Teutsch Alexander 2 ITA 2125 0 - 1

7 10 NC Medici Simone 2 SUI 2122   |  16 1N Thurner Markus 2 ITA 1964 1 - 0

8 30 2N Zanatta Daniel 1.5 ITA 1685   |  6 CM Spornberger Andre 1.5 ITA 2135 0 - 1

9 20 1N Olivetti Davide 1.5 ITA 1881   |  14 CM Ottolini Graziano 1 ITA 2002 0 - 1

10 23 1N D'Ambrosio Luca 1 ITA 1826   |  15 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1967 Â½ - Â½

11 26 2N Engl Alexander 1 ITA 1752   |  17 NC Linder Oliver 1 GER 1952 0 - 1

12 21 1N Engl Stefan 1 ITA 1860   |  27 1N Pompili Alberto 1 ITA 1749 1 - 0

13 31 2N Lantschner Carmen 1 ITA 1684   |  22 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1834 0 - 1

14 24 2N Gallo Carlo 0.5 ITA 1788   |  29 2N Taufer Livio 1 ITA 1703 Â½ - Â½

15 18 1N Gurschler Gregor 0.5 ITA 1906   |  28 2N Runggaldier Andreas 0.5 ITA 1742 Â½ - Â½

16 32 NC Lachat Martin 0 SUI 1676   |  25 2N Ciani Davide 0 ITA 1783 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Alm Christopher 3.5 GER 2125   |  4 CM Dappiano Andrea 3.5 ITA 2188 0 - 1

2 2 M Spornberger Maximilian3.5 ITA 2267   |  3 NC Reis Thomas 3 GER 2217 1 - 0

3 7 CM Teutsch Alexander 3 ITA 2125   |  1 FM Testor Sebastian 3 AUT 2293 Â½ - Â½

4 5 NC Paleologu Vladimir 3 SUI 2159   |  9 M Bernardi Ruben 3 ITA 2122 1 - 0

5 19 1N Fox Jonas 2.5 ITA 1901   |  10 NC Medici Simone 3 SUI 2122 1 - 0

6 11 NC Boschetti Claudio 2 SUI 2114   |  6 CM Spornberger Andre 2.5 ITA 2135 1 - 0

7 16 1N Thurner Markus 2 ITA 1964   |  12 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2080 0 - 1

8 17 NC Linder Oliver 2 GER 1952   |  13 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2078 Â½ - Â½

9 14 CM Ottolini Graziano 2 ITA 2002   |  21 1N Engl Stefan 2 ITA 1860 0 - 1

10 22 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1834   |  20 1N Olivetti Davide 1.5 ITA 1881 0 - 1

11 15 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1967   |  30 2N Zanatta Daniel 1.5 ITA 1685 1 - 0

12 29 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1703   |  23 1N D'Ambrosio Luca 1.5 ITA 1826 Â½ - Â½

13 25 2N Ciani Davide 1 ITA 1783   |  18 1N Gurschler Gregor 1 ITA 1906 Â½ - Â½

14 27 1N Pompili Alberto 1 ITA 1749   |  24 2N Gallo Carlo 1 ITA 1788 1 - 0

15 28 2N Runggaldier Andreas 1 ITA 1742   |  26 2N Engl Alexander 1 ITA 1752 0 - 1

16 31 2N Lantschner Carmen 1 ITA 1684   |  32 NC Lachat Martin 0 SUI 1676 1 - 0
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9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

1 Testor Sebastian
FM AUT   Elo FIDE: 2293 Perf: 2161 Media: 2012.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Linder Oliver GER 1952 341 0.88 1 1 1

2 B 12 FM Barlocco Carlo ITA 2080 213 0.77 0 1 1

3 N 14 CM Ottolini Graziano ITA 2002 291 0.85 1 2 2

4 B 19 1N Fox Jonas ITA 1901 392 0.92 1 3 3

5 N 7 CM Teutsch Alexander ITA 2125 168 0.72 Â½ 3 3

4.14 3 3

2 Spornberger Maximilian
M ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2469 Media: 2102.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Gurschler Gregor ITA 1906 361 0.9 1 1 1

2 N 13 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2078 189 0.75 1 2 2

3 B 10 NC Medici Simone SUI 2122 145 0.69 1 3 3

4 N 4 CM Dappiano Andrea ITA 2188 79 0.61 Â½ 3 3

5 B 3 NC Reis Thomas GER 2217 50 0.57 1 4 4

3.52 4 4

3 Reis Thomas
NC GER   Elo FIDE: 2217 Perf: 2087 Media: 2015.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Fox Jonas ITA 1901 316 0.87 0 0 0

2 B 23 1N D'Ambrosio Luca ITA 1826 391 0.91 1 1 1

3 N 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1967 250 0.81 1 2 2

4 B 11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 103 0.64 1 3 3

5 N 2 M Spornberger Maximilian ITA 2267 -50 0.43 0 3 3

3.66 3 3

4 Dappiano Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2430 Media: 2064.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Olivetti Davide ITA 1881 307 0.86 1 1 1

2 N 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1967 221 0.78 1 2 2

3 B 12 FM Barlocco Carlo ITA 2080 108 0.65 1 3 3

4 B 2 M Spornberger Maximilian ITA 2267 -79 0.39 Â½ 3 3

5 N 8 NC Alm Christopher GER 2125 63 0.59 1 4 4

3.27 4 4
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9Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO   (1405001A)
Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

5 Paleologu Vladimir
NC SUI   Elo FIDE: 2159 Perf: 2201 Media: 1960.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Engl Stefan ITA 1860 299 0.85 0 0 0

2 B 24 2N Gallo Carlo ITA 1788 371 0.9 1 1 1

3 N 17 NC Linder Oliver GER 1952 207 0.77 1 2 2

4 N 12 FM Barlocco Carlo ITA 2080 79 0.61 1 3 3

5 B 9 M Bernardi Ruben ITA 2122 37 0.55 1 4 4

3.68 4 4

6 Spornberger Andre
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 1896 Media: 1895.60 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Bisaro Andrea ITA 1834 301 0.85 1 1 1

2 N 16 1N Thurner Markus ITA 1964 171 0.73 0 1 1

3 B 20 1N Olivetti Davide ITA 1881 254 0.81 Â½ 1 1

4 N 30 2N Zanatta Daniel ITA 1685 450 0.92 1 2 2

5 N 11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 21 0.53 0 2 2

3.84 2 2

7 Teutsch Alexander
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 2141 Media: 1991.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N D'Ambrosio Luca ITA 1826 299 0.85 1 1 1

2 B 19 1N Fox Jonas ITA 1901 224 0.78 0 1 1

3 B 21 1N Engl Stefan ITA 1860 265 0.82 1 2 2

4 N 13 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2078 47 0.57 1 3 3

5 B 1 FM Testor Sebastian AUT 2293 -168 0.28 Â½ 3 3

3.3 3 3

8 Alm Christopher
NC GER   Elo FIDE: 2125 Perf: 2134 Media: 1984.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Gallo Carlo ITA 1788 337 0.88 1 1 1

2 N 21 1N Engl Stefan ITA 1860 265 0.82 1 2 2

3 B 16 1N Thurner Markus ITA 1964 161 0.71 1 3 3

4 N 9 M Bernardi Ruben ITA 2122 3 0.5 Â½ 3 3

5 B 4 CM Dappiano Andrea ITA 2188 -63 0.41 0 3 3

3.32 3 3
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9 Bernardi Ruben
M ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2016 Media: 1943.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Ciani Davide ITA 1783 339 0.88 1 1 1

2 B 27 1N Pompili Alberto ITA 1749 373 0.9 1 2 2

3 N 19 1N Fox Jonas ITA 1901 221 0.78 Â½ 2 2

4 B 8 NC Alm Christopher GER 2125 -3 0.5 Â½ 2 2

5 N 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 -37 0.45 0 2 2

3.51 2 2

10 Medici Simone
NC SUI   Elo FIDE: 2122 Perf: 1986 Media: 1913.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Engl Alexander ITA 1752 370 0.9 1 1 1

2 N 30 2N Zanatta Daniel ITA 1685 437 0.92 1 2 2

3 N 2 M Spornberger Maximilian ITA 2267 -145 0.31 0 2 2

4 B 16 1N Thurner Markus ITA 1964 158 0.71 1 3 3

5 N 19 1N Fox Jonas ITA 1901 221 0.78 0 3 3

3.62 3 3

11 Boschetti Claudio
NC SUI   Elo FIDE: 2114 Perf: 2016 Media: 1943.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Pompili Alberto ITA 1749 365 0.9 0 0 0

2 B 25 2N Ciani Davide ITA 1783 331 0.88 1 1 1

3 N 22 1N Bisaro Andrea ITA 1834 280 0.84 1 2 2

4 N 3 NC Reis Thomas GER 2217 -103 0.36 0 2 2

5 B 6 CM Spornberger Andre ITA 2135 -21 0.47 1 3 3

3.45 3 3

12 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2142 Media: 2069.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Runggaldier Andreas ITA 1742 338 0.88 1 1 1

2 N 1 FM Testor Sebastian AUT 2293 -213 0.23 1 2 2

3 N 4 CM Dappiano Andrea ITA 2188 -108 0.35 0 2 2

4 B 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 -79 0.39 0 2 2

5 N 16 1N Thurner Markus ITA 1964 116 0.66 1 3 3

2.51 3 3
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Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

13 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1960 Media: 1959.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Taufer Livio ITA 1703 375 0.91 1 1 1

2 B 2 M Spornberger Maximilian ITA 2267 -189 0.25 0 1 1

3 N 27 1N Pompili Alberto ITA 1749 329 0.88 1 2 2

4 B 7 CM Teutsch Alexander ITA 2125 -47 0.43 0 2 2

5 N 17 NC Linder Oliver GER 1952 126 0.67 Â½ 2 2

3.14 2 2

14 Ottolini Graziano
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1823 Media: 1894.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Zanatta Daniel ITA 1685 317 0.87 0 0 0

2 N 26 2N Engl Alexander ITA 1752 250 0.81 1 1 1

3 B 1 FM Testor Sebastian AUT 2293 -291 0.15 0 1 1

4 N 20 1N Olivetti Davide ITA 1881 121 0.66 1 2 2

5 B 21 1N Engl Stefan ITA 1860 142 0.69 0 2 2

3.18 2 2

15 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1920 Media: 1920.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Lantschner Carmen ITA 1684 283 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Dappiano Andrea ITA 2188 -221 0.22 0 1 1

3 B 3 NC Reis Thomas GER 2217 -250 0.19 0 1 1

4 N 23 1N D'Ambrosio Luca ITA 1826 141 0.69 Â½ 1 1

5 B 30 2N Zanatta Daniel ITA 1685 282 0.84 1 2 2

2.78 2 2

16 Thurner Markus
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1956 Media: 2027.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lachat Martin SUI 1676 288 0.84 1 1 1

2 B 6 CM Spornberger Andre ITA 2135 -171 0.27 1 2 2

3 N 8 NC Alm Christopher GER 2125 -161 0.29 0 2 2

4 N 10 NC Medici Simone SUI 2122 -158 0.29 0 2 2

5 B 12 FM Barlocco Carlo ITA 2080 -116 0.34 0 2 2

2.03 2 2
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Bolzano - 02-05-2014 - 04-05-2014

17 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1952 Perf: 2005 Media: 2004.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Testor Sebastian AUT 2293 -341 0.12 0 0 0

2 N 28 2N Runggaldier Andreas ITA 1742 210 0.77 1 1 1

3 B 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 -207 0.23 0 1 1

4 N 26 2N Engl Alexander ITA 1752 200 0.76 1 2 2

5 B 13 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2078 -126 0.33 Â½ 2 2

2.21 2 2

18 Gurschler Gregor
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1716 Media: 1864.20 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Spornberger Maximilian ITA 2267 -361 0.1 0 0 0

2 B 29 2N Taufer Livio ITA 1703 203 0.76 Â½ 0 0

3 N 23 1N D'Ambrosio Luca ITA 1826 80 0.61 0 0 0

4 B 28 2N Runggaldier Andreas ITA 1742 164 0.72 Â½ 0 0

5 N 25 2N Ciani Davide ITA 1783 123 0.67 Â½ 0 0

2.86 0 0

19 Fox Jonas
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2325 Media: 2175.80 W-We: 2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Reis Thomas GER 2217 -316 0.13 1 1 1

2 N 7 CM Teutsch Alexander ITA 2125 -224 0.22 1 2 2

3 B 9 M Bernardi Ruben ITA 2122 -221 0.22 Â½ 2 2

4 N 1 FM Testor Sebastian AUT 2293 -392 0.08 0 2 2

5 B 10 NC Medici Simone SUI 2122 -221 0.22 1 3 3

0.87 3 3

20 Olivetti Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1969 Media: 1968.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Dappiano Andrea ITA 2188 -307 0.14 0 0 0

2 B 31 2N Lantschner Carmen ITA 1684 197 0.75 1 1 1

3 N 6 CM Spornberger Andre ITA 2135 -254 0.19 Â½ 1 1

4 B 14 CM Ottolini Graziano ITA 2002 -121 0.34 0 1 1

5 N 22 1N Bisaro Andrea ITA 1834 47 0.57 1 2 2

1.99 2 2
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21 Engl Stefan
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2104 Media: 2032.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 -299 0.15 1 1 1

2 B 8 NC Alm Christopher GER 2125 -265 0.18 0 1 1

3 N 7 CM Teutsch Alexander ITA 2125 -265 0.18 0 1 1

4 B 27 1N Pompili Alberto ITA 1749 111 0.65 1 2 2

5 N 14 CM Ottolini Graziano ITA 2002 -142 0.31 1 3 3

1.47 3 3

22 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1826 Media: 1898.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Spornberger Andre ITA 2135 -301 0.15 0 0 0

2 B 32 NC Lachat Martin SUI 1676 158 0.71 1 1 1

3 B 11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 -280 0.16 0 1 1

4 N 31 2N Lantschner Carmen ITA 1684 150 0.7 1 2 2

5 B 20 1N Olivetti Davide ITA 1881 -47 0.43 0 2 2

2.15 2 2

23 D'Ambrosio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1912 Media: 1983.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Teutsch Alexander ITA 2125 -299 0.15 0 0 0

2 N 3 NC Reis Thomas GER 2217 -391 0.09 0 0 0

3 B 18 1N Gurschler Gregor ITA 1906 -80 0.39 1 1 1

4 B 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1967 -141 0.31 Â½ 1 1

5 N 29 2N Taufer Livio ITA 1703 123 0.67 Â½ 1 1

1.61 1 1

24 Gallo Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1656 Media: 1895.60 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Alm Christopher GER 2125 -337 0.12 0 0 0

2 N 5 NC Paleologu Vladimir SUI 2159 -371 0.1 0 0 0

3 B 28 2N Runggaldier Andreas ITA 1742 46 0.56 Â½ 0 0

4 B 29 2N Taufer Livio ITA 1703 85 0.62 Â½ 0 0

5 N 27 1N Pompili Alberto ITA 1749 39 0.55 0 0 0

1.95 0 0
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25 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1752 Media: 1900.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Bernardi Ruben ITA 2122 -339 0.12 0 0 0

2 N 11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 -331 0.12 0 0 0

3 B 31 2N Lantschner Carmen ITA 1684 99 0.64 0 0 0

4 N 32 NC Lachat Martin SUI 1676 107 0.65 1 1 1

5 B 18 1N Gurschler Gregor ITA 1906 -123 0.33 Â½ 1 1

1.86 1 1

26 Engl Alexander
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1827 Media: 1898.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Medici Simone SUI 2122 -370 0.1 0 0 0

2 B 14 CM Ottolini Graziano ITA 2002 -250 0.19 0 0 0

3 N 32 NC Lachat Martin SUI 1676 76 0.6 1 1 1

4 B 17 NC Linder Oliver GER 1952 -200 0.24 0 1 1

5 N 28 2N Runggaldier Andreas ITA 1742 10 0.51 1 2 2

1.64 2 2

27 Pompili Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1921 Media: 1992.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Boschetti Claudio SUI 2114 -365 0.1 1 1 1

2 N 9 M Bernardi Ruben ITA 2122 -373 0.1 0 1 1

3 B 13 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2078 -329 0.12 0 1 1

4 N 21 1N Engl Stefan ITA 1860 -111 0.35 0 1 1

5 B 24 2N Gallo Carlo ITA 1788 -39 0.45 1 2 2

1.12 2 2

28 Runggaldier Andreas
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1656 Media: 1895.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Barlocco Carlo ITA 2080 -338 0.12 0 0 0

2 B 17 NC Linder Oliver GER 1952 -210 0.23 0 0 0

3 N 24 2N Gallo Carlo ITA 1788 -46 0.44 Â½ 0 0

4 N 18 1N Gurschler Gregor ITA 1906 -164 0.28 Â½ 0 0

5 B 26 2N Engl Alexander ITA 1752 -10 0.49 0 0 0

1.56 0 0
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29 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1785 Media: 1856.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2078 -375 0.09 0 0 0

2 N 18 1N Gurschler Gregor ITA 1906 -203 0.24 Â½ 0 0

3 B 30 2N Zanatta Daniel ITA 1685 18 0.53 Â½ 0 0

4 N 24 2N Gallo Carlo ITA 1788 -85 0.38 Â½ 0 0

5 B 23 1N D'Ambrosio Luca ITA 1826 -123 0.33 Â½ 0 0

1.57 0 0

30 Zanatta Daniel
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1837 Media: 1985.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Ottolini Graziano ITA 2002 -317 0.13 1 1 1

2 B 10 NC Medici Simone SUI 2122 -437 0.08 0 1 1

3 N 29 2N Taufer Livio ITA 1703 -18 0.47 Â½ 1 1

4 B 6 CM Spornberger Andre ITA 2135 -450 0.08 0 1 1

5 N 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1967 -282 0.16 0 1 1

0.92 1 1

31 Lantschner Carmen
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1757 Media: 1828.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Dallaglio Giovanni ITA 1967 -283 0.16 0 0 0

2 N 20 1N Olivetti Davide ITA 1881 -197 0.25 0 0 0

3 N 25 2N Ciani Davide ITA 1783 -99 0.36 1 1 1

4 B 22 1N Bisaro Andrea ITA 1834 -150 0.3 0 1 1

5 B 32 NC Lachat Martin SUI 1676 8 0.51 1 2 2

1.58 2 2

32 Lachat Martin
NC SUI   Elo FIDE: 1676 Perf: 1069 Media: 1803.40 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Thurner Markus ITA 1964 -288 0.16 0 0 0

2 N 22 1N Bisaro Andrea ITA 1834 -158 0.29 0 0 0

3 B 26 2N Engl Alexander ITA 1752 -76 0.4 0 0 0

4 B 25 2N Ciani Davide ITA 1783 -107 0.35 0 0 0

5 N 31 2N Lantschner Carmen ITA 1684 -8 0.49 0 0 0

1.69 0 0
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